[image: image1.jpg]

内法会[2013]15号

关于补充征集第八届“东北法治论坛”论文的通知

各盟市、旗县（市区）法学会，自治区有关部门单位：

由中国法学会指导，辽宁省、吉林省、黑龙江省、内蒙古自治区三省一区共同主办的“东北法治论坛”已成功举办七届。2013年第八届论坛将由内蒙古自治区法学会承办，拟于8月在呼和浩特市举行。现将补充征集课题论文有关事项通知如下：

    一、论坛主题：使命·合作，共同建设“法治北疆”
二、论坛研讨选题：

1、“法治北疆”框架体系研究

2、“法治北疆”与“法治内蒙古”研究

    3、内蒙古与东北三省产业承接辐射带动法律保障问题研究

4、对俄蒙投资贸易法律风险评估与保障研究

    5、深化改革风险评估与法治保障问题研究
    6、农村、牧区、林区产权制度改革法律问题研究

    7、城乡土地拆迁安置法律问题研究

    8、扶植中小企业发展法律保障问题研究

    9、产业聚集效应与生态环境保护法律规制问题研究

    10、城镇化建设法治保障问题研究

    11、有效缓解城市交通压力法律问题研究

12、防范化解金融风险法律问题研究

13、民间借贷法律问题研究

    三、征文要求

   1、切合主题，论题具体，论点明确，论证充实，逻辑清楚，字数5000字左右；

    2、请在标题之后，正文之前注明作者的名字,并在文末用括号注明作者单位、职称、职务及详细的联系方法；用宋体小四号字word文本，文中注释全部采用脚注（(、(、(）；小标题按规则排列（一、（一）、1）。

 请各单位接此通知后，围绕主题和论坛研讨选题作好论文征集工作，特别要注重论文的质量。选择优秀论文，于7月31日前以电子邮件形式报自治区法学会。法学会将组织专家对论文进行评选后，报“论坛”交流。

电子邮箱：nmfxhxsjlb@126.com
网    址：www.nmgfxh.org

联系电话：0471-6296312   6296356（传真）

联 系 人：何  岩

联系地址：呼和浩特市中山东路5号新华社内蒙古分社后院

邮    编：010020

内蒙古自治区法学会

                               2013年6月28日

	报：中国法学会，自治区党委李佳副书记、法学会邢云会长

自治区政法委各副书记、厅级干部

送：自治区政法委各处室，黑龙江、辽宁、吉林省法学会

内蒙古法学会办公室     2013年6月28日    共印300份

- 3 -